
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 01 VINCULADO AO EDITAL Nº 09/2021 – PRÉ-INCUBAÇÃO DE IDEIAS E NEGÓCIOSEDITAL RETIFICADOR Nº 01 VINCULADO AO EDITAL Nº 09/2021 – PRÉ-INCUBAÇÃO DE IDEIAS E NEGÓCIOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
AVANÇADO SINOP, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 731, de 19 de abril de 2021,
publicada no D.O.U. de 20/04/2021,  no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital
09.2021 do processo de seleção de ideias e negócios para pré-incubação.

RESOLVEM:RESOLVEM:

I – Retificar o prazo de inscrição do cronograma do edital e todos os itens do edital que tratam da data alterada no
cronograma.

Onde se lê:Onde se lê:

8. CRONOGRAMA8. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 06/08/2021

Prazo para impugnação do Edital 10/08/2021

Prazo para inscrições 11/08 a 20/08/202120/08/2021

Resultado preliminar 26/08/2021

Prazo para interposição de recurso 27/08/2021

Prazo para análise de recursos 31/08/2021

Divulgação do Resultado Final 31/08/2021

Prazo para entrega de documentação 03/09/2021

Período para chamada de trabalhados não aprovados 06/09 a 10/09/2021

Período da Pré-incubação 13/09 a 13/12/2021

Prazo máximo para envio das atividades obrigatórias, previstas no
item 6.1.3

13/12/2021

Leia-se:Leia-se:

8. CRONOGRAMA8. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 06/08/2021

Prazo para impugnação do Edital 10/08/2021

Prazo para inscrições 11/08 a 23/08/202123/08/2021






	Documento assinado eletronicamente por:

